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Objeto de la Compras: Adquisición de sillas, Credenzas y otros mobiliarios. Dirigido a MIPYME 
Rubro: Adquisición de Mobiliario para uso en la lnst. 
Planificada: Sí 

Código 

56101701 

56112104 

56112104 

56101705 

56101703 

56101703 

Ítem 
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5 
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/UR.09.2019 

Detalle 
Cuenta Unidad de Cantidad Precio 

presupuestaria Descripción Medida Solicitada Unitario Monto 
Estimado 

2.6.1.1.01 Credenzas UD 1 15,000.00 15,000.00 

2.6.1.1.01 Sillones ergonómicos UD 2 22,000.00 44,000.00 

ejecutivos 

2.6.1.1.01 Sillones ergonómicos UD 8 15,000.00 120,000.00 

secretaria les 

2.6.1.1.01 Archivo de 5 gavetas UD 1 30,000.00 30,000.00 

2.6.1.1.01 Escritorios de Oficinas UD 1 50,000.00 50,000.00 

2.6.1.1.01 Sillas de visitas UD 2 5,000.00 10,000.00 

Total RD$269,000.00 

Plan de Entrega Estimado 

Dirección de entrega 
Cantidad Fecha necesidad 
requerida 

DIGECOG 1 25 de marzo del 2022 

DIGECOG 2 25 de marzo del 2022 

DIGECOG 8 25 de marzo del 2022 

DIGECOG 1 25 de marzo del 2022 

DIGECOG 1 25 de marzo del 2022 

DIGECOG 2 25 de marzo del 2022 
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